17/01/2024, 15:40 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2637616

https://sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2637616 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 2 / 2024 - ASS/CTF (11.02.03)

Nº do Protocolo: 23111.003097/2024-46
Teresina-PI, 17 de Janeiro de 2024

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

- O MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 143/2023 - DGOV/PROPLAN, de 14 de dezembro de
2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão composta pelos membros abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, praticar todos os atos necessários quanto à Elaboração do Relatório
Anual de Atividades do Colégio Técnico de Floriano relativo ao ano de 2023, conforme
solicitação da Diretoria de Governança da PROPLAN/UFPI.

Presidente:

Erivelton da Silva Rocha

Membros Técnicos-Administrativos:

Almir Bezerra da Luz

Antônio Luís de Sousa Nunes

Dannielle Vieira de Sousa Borges

João Mendes Frazão Sobrinho

Leandro Gomes Reis Lopes

Membros Docentes:

Cristianne Teixeira Carneiro

Maria da Conceição Bezerra da Silva Matias

17/01/2024, 15:40 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2637616

https://sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2637616 2/2

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua Publicação no endereço
www.ufpi.br/ctf.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 17/01/2024 15:40 )
WILAMIS KLEITON NUNES DA SILVA

DIRETOR
Matrícula: 2582071

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 2eccce4502

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf